EDITAL Nº 07/2015 – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2014, da CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES-PR

O Presidente da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital Nº 01/2014 e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL para o Concurso aberto através daquele Edital – De abertura de vagas.

Art. 1º - Após análise dos recursos interpostos, do resultado final e da classificação, fica
MANTIDO e HOMOLOGADO o Edital de Resultado Final e Classificação, conforme Edital
Nº 06/2014, publicado no Jornal O Paraná”, edição Nº 11793, de 24 de dezembro de 2014,
divulgado no Diário oficial do Município de Capitão Leônidas Marques, através do endereço
eletrônico, www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br, Diário Oficial, Edição 578 do dia 23 de
Dezembro de 2014, às páginas 30 e 31; bem como no endereço eletrônico www.fauel.org.br.

Art. 2º - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no
Edital do Resultado Final (Edital Nº 06/2014), conforme os critérios mencionados no Edital de
Concurso nº 01/2014 – Abertura.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Capitão Leônidas Marques, em 09 de janeiro de 2015

Marcelo Alan Primo
Presidente da Câmara Municipal